
Uchwała Nr VII/99/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo na całym obszarze z wyłączeniem działek: obręb
Cisowo: nr ew. 5/2, 523/2, 531/1, 532/5, 532/7, 542/1, 543/1, 550, 551, 552, 561/1, 76/3,
101/3,100/1, 88/4, 60/2, 68/2, 69/1, 64/4, 47/1, 79/4, obręb Barzowice: nr ew. 143/1,159/2,
161/2,168, obręb Kopań: nr ew. 151/1,153/1,174/2, obręb Zakrzewo: nr ew. 45/3,142/5,
40/2,36/5, 44/1,142/3,139/1, 42/2,138/1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08. marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 80,
poz.717 z póź.zm.)

Rady Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1

1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Darłowo na całym obszarze z wyłączeniem działek: obręb Cisowo: nr ew. 5/2,
523/2, 531/1, 532/5, 532/7, 542/1, 543/1, 550, 551, 552, 561/1, 76/3, 101/3, 100/1,
88/4, 60/2, 68/2, 69/1, 64/4, 47/1, 79/4, obręb Barzowice: nr ew. 143/1, 159/2, 161/2,
168, obręb Kopań: nr ew. 151/1, 153/1, 174/2, obręb Zakrzewo: nr ew. 45/3, 142/5,
40/2, 36/5, 44/1, 142/3, 139/1, 42/2, 138/1 uchwalonego uchwałą Nr XXII282/05
Rady Gminy Darłowo z dnia 30. czerwca 2005 r., na terenie obejmującym dz. nr 69/1,
70 obr. Słowino Słowinko.

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określa załącznik graficzny do
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




